
 

ГЛАВА 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
 

УКАЗ 
 

г. Якутск 

 

 

 

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

ИЛ ДАРХАНА 

 

ЫЙААХ 
 

Дьокуускай к. 

 

 

 

 

 

О наделении полномочиями члена Совета Федерации – представителя 

от исполнительного органа государственной власти  

Республики Саха (Якутия) 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 03 декабря 

2012 г. № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Наделить Штырова Вячеслава Анатольевича полномочиями члена 

Совета Федерации – представителя от исполнительного органа 

государственной власти Республики Саха (Якутия) на срок Главы 

Республики Саха (Якутия). 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

               Глава  

Республики Саха (Якутия)              Е.БОРИСОВ 
 

 

 

 

г.Якутск 

27 сентября 2014 года 

№ 2 

 

 


